2

[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____»  сентября  2021 г.

                                                               № ____

О внесении изменений

в Административный регламент

 по предоставлению муниципальной услуги

 – выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию

 при осуществлении строительства, реконструкции

объекта капитального строительства, расположенного

на территории муниципального образования
В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги – выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного на территории муниципального образования, утвержденный постановлением администрации г. Полярные Зори от 20.11.2018 № 1396 (в редакции постановления администрации от 10.02.2021 № 105) следующие изменения:
1.1. подпункт 7 пункта 2.6.1 изложить в следующей редакции:

«7) акт о подключении (технологическом присоединении) построенного, реконструированного объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения (в случае, если такое подключение (технологическое присоединение) этого объекта предусмотрено проектной документацией)».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией

                     М.О. Пухов
Визы согласования:

Правовой отдел _______________________________«____» сентября 2021 г.

Сиротенко Ю.П.
1-дело, 1- ОАиГ, 1 – прокуратура